15

[image: image1.png]

Муниципальное образование

Сельское поселение Сентябрьский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕНТЯБРЬСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	27.10.2021
	№
	140-па

п. Сентябрьский

О внесении изменений в постановление №136-па от 29.10.2018 г.
 «Об утверждении перечня муниципальных программ сельского поселения Сентябрьский» (в редакции №92/1 от 30.09.2020 г.)
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации сельского поселения Сентябрьский от 08.11.2016 № 143-па «О муниципальных и ведомственных целевых программах муниципального образования сельское поселение Сентябрьский» (в редакции от 29.10.2018 №135-па), п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить перечень муниципальных программ сельского поселения Сентябрьский, согласно приложения к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Сентябрьский вестник» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Сентябрьский.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2022 и распространяет своё действие на правоотношения, связанные с формированием бюджета сельского поселения Сентябрьский на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годы.

Глава поселения                                                                              А.В. Светлаков

                                                Приложение

                                                                                    к постановлению администрации

                                                                                       сельского поселения Сентябрьский

                                                                  от 27.10.2021 №140-па

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных программ сельского поселения Сентябрьский

	№
	Название муниципальной программы
	Ответственный исполнитель муниципальной программы

	1.
	Развитие транспортной системы сельского поселения Сентябрьский на 2019-2025 годы
	Заместитель главы поселения, ведущий специалист-землеустроитель

	2.
	Профилактика правонарушений в отдельных сферах жизнедеятельности граждан в сельском поселении Сентябрьский на 2019-2025 годы
	Заместитель главы поселения, главный специалист-юрист

	3.
	Развитие информационной среды и поддержание в рабочем состоянии средств вычислительной техники муниципальных учреждений сельского поселения Сентябрьский на 2019-2025 годы
	Заместитель главы поселения, директор МКУ

	4.
	Формирование современной городской среды в муниципальном образовании сельское поселение Сентябрьский на 2021-2025 годы
	Заместитель главы поселения, ведущий специалист-землеустроитель

	5.
	Развитие молодежной политики в сельском поселении Сентябрьский на 2019-2025 годы
	Заместитель главы поселения, специалист по работе с молодежью

	6.
	Управление имуществом в сельском поселении Сентябрьский на 2019-2025 годы
	Заместитель главы поселения, главный специалист по работе с населением

	7.
	Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности на территории сельского поселения Сентябрьский на 2019-2025 годы
	Заместитель главы поселения, ведущий специалист-землеустроитель

	8.
	Совершенствование муниципального управления в сельском поселении Сентябрьский на 2019-2025 годы
	Начальник отдела учета и отчетности – главный бухгалтер, главный специалист-юрист, начальник МТС

ЛИСТ ВИЗИРОВАНИЯ

Постановление подготовил:

Начальник отдела-главный бухгалтер                                                                                                                       М. В. Фомина

СОГЛАСОВАНО:

	Фамилия, имя, отчество, должность
	Дата поступления
	Замечания
	Подпись,              дата выдачи

	Надточий Мария Анатольевна, заместитель главы поселения

	Фомина Марина Васильевна, начальник отдела-главный бухгалтер

	Васева Инна Викторовна, главный специалист по работе с населением

	Солдаткина Лариса Юрьевна, ведущий специалист-землеустроитель

	Рыбак Наталья Александровна, директор МКУ

	Косенко Айгуль Ильгизаровна, начальник отдела МТС

	Дубынина Анна Александровна, специалист по работе с молодежью

PAGE